
„Аллах ќе ја зграпчи Земјата и ќе ги свие небесата
со Својата десна рака, а потоа ќе каже: ,Јас сум
Владателот, каде се владателите на Земјата.‘“

Од Ебу Бекрете, радијаллаху анху, се пренесува дека рекол: Го слушнав
Аллаховиот пратеник, салаллаху алејхи ве селем, како вели: „Аллах ќе ја зграпчи

Земјата и ќе ги свие небесата со Својата десна рака, а потоа ќе каже: ,Јас сум
Владателот, каде се владателите на Земјата.‘“

[صحيح] [متفق عليه]

Аллаховиот  Пратеник,  алејхи  селам,  нè  известува  дека  Возвишениот  Аллах  ќе  ја
зграпчи Земјата на Судниот ден и ќе ја собере, ќе ги свитка небесата со Својата десна
рака,  едното небо над другото,  а  потоа ќе исчезнат.  После тоа ќе каже:  Јас  сум
Владетел, каде се владетелите на Земјата?!

https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65028

 

https://sunnah.global/hadeeth/
https://sunnah.global/hadeeth/mk/show/65028
https://alnajat.org.kw
https://edc.org.kw

